Schulblécke, Oxford

k.
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Schulblock DIN A5

e mit Kopfspirale
e 40 Blatt

e 90 g/qm Optik paper - seidenglatt, hochweif - fir den Schénschreib-Effekt

e perforiert

Produkt

Schulblock, ohne Rand

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung

Lineatur 1/1. Schuljahr
Lineatur 2 / 2. Schuljahr
Lineatur 3 / 3. Schuljahr
Lineatur 4 /9 mm liniert
Lineatur 5/ 5 mm kariert
Lineatur 7/ 7 mm kariert

Format

A5
A5
)
A5
A5
A5

90 g/qm
90 g/qm
90 g/qm
90 g/gqm
90 g/gm
90 g/qm

Symbolbild: Schulblock DIN A5
Grammatur

bhbbbbibuguy

Blattanzahl

40 Blatt
40 Blatt
40 Blatt
40 Blatt
40 Blatt
40 Blatt

Farbe

griin
blau
ot

gelb
hellblau
orange

Nummer

100050384
100050385
100050386
100050387
100050388
100050389

Hersteller-

30549

Bestell-
Nummer
5400653
5400654
5400655
5400656
5400657
5400658
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