

## Schulblock DIN A5

- mit Kopfspirale40 Blatt
- 90 g/qm Optik paper seidenglatt, hochweiß für den Schönschreib-Effekt
- perforiert



Symbolbild: Schulblock DIN A5

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schulblock, ohne Rand	Lineatur 1 / 1. Schuljahr Lineatur 2 / 2. Schuljahr	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	40 Blatt 40 Blatt	grün blau		100050384 100050385	5400653 5400654
	Lineatur 3 / 3. Schuljahr Lineatur 4 / 9 mm liniert	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	40 Blatt 40 Blatt	rot gelb		100050386 100050387	5400655 5400656
	Lineatur 5 / 5 mm kariert Lineatur 7 / 7 mm kariert	A5 A5	90 g/qm 90 g/qm	40 Blatt 40 Blatt	hellblau orange		100050388 100050389	5400657 5400658